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Załącznik nr 2
Zgłoszenie do Turnieju Debat Historycznych IPN w Zielonej Górze  
	Pełna nazwa i adres szkoły (może być pieczęć):

	telefon, fax, adres e-mail: 

	Dane osobowe uczniów – uczestników projektu 

	Lp.
	Imię, nazwisko, klasa 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	(rezerwowy)

	Dane kontaktowe nauczyciela – opiekuna zespołu 

	Imię i nazwisko:
	adres e-mail:

	
	telefon kontaktowy: 

	Podpis opiekuna: 
	Pieczęć i podpis Dyrektora szkoły:
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INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ – KOMISJA ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

ODDZIAŁOWE BIURO EDUKACJI NARODOWEJ W SZCZECINIE

ul. Wojska Polskiego 7, 70-470 Szczecin

tel. (91) 312 94 30, fax. (91) 312 94 02

www.ipn.gov.pl
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